
Nacionaliniai mokinių pasiekimų patikrinimai (NMPP) 2018 m. 

Pasiekimų lygių aprašymus galite rasti http://nec.lt/612/.

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0

Patenkinamas 5 7,6

Pagrindinis 32 48,5

Aukštesnysis 29 43,9

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0

Patenkinamas 21 29,6

Pagrindinis 33 46,5

Aukštesnysis 17 23,9

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0

Patenkinamas 21 34,4

Pagrindinis 21 34,4

Aukštesnysis 19 31,1

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0

Patenkinamas 6 8,7

Pagrindinis 21 30,4

Aukštesnysis 42 60,9

*SUP – specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai

Šioje trumpoje ataskaitoje mokyklos mokinių pasiekimai lyginami su šalies mokinių pasiekimų tyrime dalyvavusių mokinių rezultatais 

(diagramose – Šalies).

Mokinių pasiskirstymas pagal pasiekimų lygius

Rašymas

Pasaulio pažinimas

Skirtingų vietovių ir mokyklų tipų mokinių pasiekimų palyginimas
Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.)

Jūsų mokyklos pasiekimai pažymėti vertikalia linija

Mokyklos ataskaita (4 klasė)

Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

Matematika

Skaitymas

4,3 26,9 

7,6 

7,6 

6,2 

57,1 

48,5 

48,5 

49,2 

11,7 

43,9 

43,9 

44,6 
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Šalies

Mokyklos

Mokyklos (be SUP, kuriems
užduotys buvo pritaikytos)*

Mokyklos
(be visų SUP)*

Nepasiektas patenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

12,5 47,6 

29,6 

28,6 

28,6 

28,9 

46,5 

47,1 

47,1 

10,9 

23,9 

24,3 

24,3 

20 % 0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Šalies

Mokyklos

Mokyklos (be SUP, kuriems
užduotys buvo pritaikytos)*

Mokyklos
(be visų SUP)*

8,3 32,4 

34,4 

34,4 

34,4 

45,9 

34,4 

34,4 

34,4 

13,4 

31,1 

31,1 

31,1 

20 % 0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Šalies

Mokyklos

Mokyklos (be SUP, kuriems
užduotys buvo pritaikytos)*

Mokyklos
(be visų SUP)*

0,9 32,2 

8,7 

50,6 

30,4 

16,3 

60,9 

20 % 0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Šalies

Mokyklos

Matematika Skaitymas Rašymas Pasaulio pažinimas 

60,6 

54,3 

43,3 

59,1 

59,3 

51,1 

52,7 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Didmiesčių mokyklų

Kitų miestų mokyklų

Kaimo mokyklų

Mokyklų-darželių / pradinių…

Progimnazijų

Pagrindinių mokyklų

Vidurinių mokyklų / gimnazijų

57,6 

47,5 

45,0 

54,7 

55,6 

45,4 

49,6 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

62,0 

51,2 

43,6 

60,3 

56,5 

47,6 

53,8 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

52,6 

43,7 

40,6 

53,7 

48,6 

44,0 

42,8 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Jūsų mokyklos vidurkis 71,9 67,7 64,5 71,4 

1 iš 4

http://nec.lt/612/
http://nec.lt/612/
http://nec.lt/failai/6777_A2(+5)-4kl-print_Rasymas.pdf
http://nec.lt/failai/6772_A2-4kl-spaudai_kreives-PP.pdf
http://nec.lt/failai/6776_A2(+5)-4kl-print_Matematika.pdf
http://nec.lt/failai/6778_A2(+5)-4kl-print_Skaitymas.pdf


NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (4 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

Matematika

Skaitymas – teksto suvokimas    Rašymas – teksto kūrimas

Pasaulio pažinimas

Apibendrinta mokyklos 4 klasės mokinių surinktų taškų dalis (proc.) pagal atskiras 

veiklos sritis ir kognityvinių gebėjimų grupes

Pagal veiklos sritis

Pagal kognityvinių 

gebėjimų grupes

Pagal veiklos sritis
Pagal kognityvinių

gebėjimų grupes Pagal vertinimo kriterijus

Pagal veiklos sritis
Pagal kognityvinių

gebėjimų grupes

73,5 

81,1 

70,3 
63,0 
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Skaičiai, skaičiavimai ir
statistika (17)

Reiškiniai, lygtys,
nelygybės (4)

Geometrija, matai ir
matavimai (12)

Komunikavimas ir
bendrosios problemų

strategijos (5)

80,4 
75,6 

49,8 
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Žinios ir
supratimas (14)

Taikymas (16) Aukštesnieji
mąstymo

gebėjimai (8)

73,9 73,5 

65,7 

49,3 
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Aiškiai pateiktos
informacijos
radimas (8)

Tiesioginių išvadų
darymas (6)

Interpretavimas ir
idėjų

integravimas (6)

Teksto turinio,
kalbos ir  teksto

elementų
vertinimas (4)

82,1 

65,8 

55,9 

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

Žinios ir
supratimas (7)

Taikymas (10) Aukštesnieji
mąstymo

gebėjimai (7)

70,1 

80,3 

61,7 

38,1 
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Turinys (9) Struktūra (4) Raiška (3) Raštingumas (4)

71,5 74,1 
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Gamtinė
aplinka (6)

Gyvoji gamta
ir žmogus (7)

Negyvoji
gamta (8)

Tyrimai (10) Žmonių
gyvenimas
kartu (6)

72,8 73,7 

61,6 

0 %
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40 %

60 %
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100 %

Žinios ir
supratimas (12)

Taikymas (19) Aukštesnio lygio
mąstymo

gebėjimai (6)

Šalies aukštesniojo pasiekimų
lygio mokinių rezultatų vidurkis

Šalies pagrindinio pasiekimų
lygio mokinių rezultatų vidurkis

Šalies patenkinamo pasiekimų
lygio mokinių rezultatų vidurkis

Šalies nepasiekto patenkinamo
pasiekimų lygio mokinių
rezultatų vidurkis

Mokyklos rezultatas

2 iš 4



NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (4 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

     Pasiekimų lygių aprašymus galite rasti http://nec.lt/612/.

Matematika

Skaitymas – teksto suvokimas

Rašymas – teksto kūrimas

Pasaulio pažinimas

Pasiskirstymas pagal pasiekimų lygius Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.)

Mokinių pasiekimų analizė pagal lytį

Nepasiektas patenkinamas Patenkinamas

Pagrindinis Aukštesnysis

3,8 
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4,9 

12,0 

58,7 

56,2 

43,9 
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NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (4 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

Matematika

Skaitymas – teksto suvokimas

Rašymas – teksto kūrimas

Pasaulio pažinimas

*Pasirenkamojo atsakymo užduotis.

Teisingai užduotį atlikusių mokinių dalis (proc.)

Atskirų užduočių rezultatų (užduočių sunkumo) analizė
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1 2* 3.1 3.2 4 5 6* 7 8 9 10.1 10.2 10.3* 10.4 10.5 11 12 13* 14 15* 16 17 18.1 18.2 19 20 21* 22.1 22.2 23 24* 25 26 27 28.1 28.2 28.3*

Užduoties numeris 

Šalyje Mokykloje
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1.1 1.2* 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 2.1* 2.2 2.3* 2.4* 2.5* 2.6 2.7* 2.8* 2.9 2.10 3.1 3.2* 3.3 3.4* 3.5* 3.6

Užduoties numeris 

Šalyje Mokykloje

0 %

10 %

20 %

30 %

40 %

50 %

60 %

70 %

80 %

90 %

100 %

Atsižvelgimas į užduoties
reikalavimus

Temos atskleidimas Nuoseklumas ir vientisumas Pavadinimas Pasakojimo struktūra Kalbinė raiška Raštingumas

TEKSTO TURINYS TEKSTO STRUKTŪRA KALBINĖ RAIŠKA RAŠTINGUMAS

Vertinimo kriterijai 

Šalyje Mokykloje

0 %

10 %
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100 %

1* 2 3 4 5 6 7 8.1 8.2 8.3* 9 10 11 12 13 14* 15* 16.1 16.2* 16.3 16.4 16.5 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26.1 26.2 26.3 26.4 26.5 27

Užduoties numeris 

Šalyje Mokykloje

4 iš 4


